
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PREKO 
Općinsko vijeće 
 
Na temelju članka 34. Zakona o proračunu («Narodne Novine» broj 87/08 i 136/12.) i članka 
32. Statuta Općine Preko («Službeni glasnik Općine Preko», broj 1/18), Općinsko  vijeće 
Općine  Preko na svojoj 12. sjednici održanoj 21. prosinca 2018. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKA  
o II izmjeni i dopuni  Odluke o Planu razvojnih programa za razdoblje 2018.-2020. 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o planu razvojnih programa za razdoblje od 2018. – 2020. godine («Službeni 
glasnik Općine Preko» broj: 8 /17),  članak 1. mijenja se i  glasi: 
Plan razvojnih programa iznosi 14.093.652, 77 kuna za 2018. godinu  i sadrži ciljeve, način 
ostvarenja ciljeva, pokazatelje rezultata, te polazne i ciljane vrijednosti za razdoblje od 2018. 
do 2019. godine.  
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u “Službenom glasniku Općine 
Preko.“ 
 
 
 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   P R E K O 
 
 
KLASA: 302-02/18-01/06   
URBROJ: 2198/13-01/1-18-1  
Preko, 21. prosinca 2018. godine  
 
 
 

                                                                                   Predsjednica Općinskog vijeća 
 

 
                                                                                                 Ingrid Melada, prof.,v.r. 
 
 


